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BILIMSEL PROGRAM
26 Mayis 2025, Pazartesi (A Salonu)

16:00 - 16:20 Ara

17:50 - 18:00 Ara
(B Salonu)

16:00 - 16:20 Ara

17:50-18:00 Ara

(C Salonu)

14:30 - 16:00 DIYABET VE OBEZITE ATOLYESI
Prof. Dr. M. Temel Yilmaz, Prof. Dr. Okan Sefa Bakiner, Prof. Dr. Tevfik Demir

16:00 - 16:20 Ara

16:20 - 17:50 DIYABET VE OBEZITE ATOLYESI
Prof. Dr. M. Temel Yilmaz, Prof. Dr. Okan Sefa Bakiner, Prof. Dr. Tevfik Demir

17:50-18:00 Ara

(A Salonu)
18:00 Acilis Oturumu



09:00-09:40

09:40-09:55
09:55-10:35

10:35-10:50
10:50-11:30

11:30-11:45
11:45-12:30

12:30-13:45
13:45-14:30

14:30-14:45
14:45-15:30

15:30-15:45
15:45-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

21:00-22:00
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BILIMSEL PROGRAM
27 Mayis 2025, Sali (A Salonu)

Cocuklarda Biiyiime Takibi
Konusmaci: Dog. Dr. Adnan Barutcu
Oturum Bagkani: Dr. Hiiseyin Imret

Ara

Sindiremediklerimiz icin Famodin Plus Sunar
Konusmaci: Prof. Dr. Ayhan Hilmi Cekin
Oturum Bagskani: Dr. Adem Ertas

Ara

SANDOZ

Hipertansiyon: Hala Sorun mu?
Konusmaci: Prof. Dr. Hakan Karpuz
Oturum Bagskani: Dr. Kasim Firat

Ara

Cocuklarda Ates Yonetimi
Konusmaci: Prof. Dr. Dilek Yilmaz
Oturum Baskani: Uzm. Dr. Selin Adatepe Yapici

Ogle Yemegi

Agri Tedavisinde Parol’iin +'s1 Cok
Konusmaci: Prof. Dr. Kerim Giiler
Oturum Bagkani: Dr. Haci Yusuf Eryazgan

Ara

ATABAY

Tremfya ile Plak Tip Psoriasiste Giiclii Baslangig,
Siirdiriilebilir Sonug
Konusmaci: Uzm. Dr. Cagdas Boyvadoglu

Ara

Johnson&dJohnson

Birinci Basamakta Kronik Yara Bakimi
Konusmaci: Prof. Dr. Hiiseyin Can
Oturum Baskani: Dr. Gamze Erdoganoglu

Deprem Sonrasi Halk Saghgi Acisindan Saglik Hizmetleri Yonetimi
Konusmaci: Prof. Dr. Melih Kaan S6nmez, Dr. llgin Timarci
Oturum Baskani: Prof. Dr. Hliseyin Can

Sozel Bildiri Oturumu (S-001-S-005)
Oturum Bagkani: Prof. Dr. Hiiseyin Can

Bir Ailenin Fizyolojisi
Konusmaci: Dr. Serkan Karaismailoglu



09:00-09:40

09:40-09:55
09:55-10:35

10:35-10:50
10:50-11:30

11:30-11:45
11:45-12:30

12:30-13:45
13:45-14:30

14:30-14:45
14:45-15:30

15:30-15:45
15:45-16:30
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BILIMSEL PROGRAM
28 Mayis 2025, Carsamba (A Salonu)

Cocuklarda Alerjik Rinit Yonetimi
Konusmaci: Prof. Dr. Mustafa Arga
Oturum Bagskani: Dr. Azat Nantu

Ara

Cocuklarda Ust Solunum Yolu Enfeksiyonlarina Giincel Yaklasim
Konusmaci: Prof. Dr. Emin Untivar
Oturum Baskani: Dr. Hiiseyin Selcuk

Ara

Aile Hekimliginde Jinekolojik Problemlere Yaklasim
Konusmaci: Prof. Dr. Ozhan Ozdemir
Oturum Baskani: Dr. [brahim Ozcelik

Ara

Geriatrik Hastalarda Vitamin ve Takviye Destek Tedavisi
Konusmaci: Dog. Dr. Cagatay Cavusoglu
Oturum Bagskani: Dr. Kadir Yildinnm

Ogle Yemegi

Hemoroidal Hastalik Tedavisinde Giincel Yaklagimlar
Konusmaci: Dog. Dr. Haluk Tiimer
Oturum Bagskani: Dr. Kemal Akyol

Ara

Gebe Takibi ve Gebelik Takibi ve Hiperemezis Gravidarum
Konusmaci: Prof. Dr. Ozhan Ozdemir
Oturum Baskani: Dr. Ozgiir Aydin

Ara
Aile Hekimligi Pratiginde Yuizeyel Mantar Enfeksiyonlar

Konusmaci: Prof. Dr. Ulker Glil
Oturum Baskani: Dr. Serdar Isik
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BILIMSEL PROGRAM
29 Mayis 2025, Persembe (A Salonu)

10:30-11:00 Ara



BiLIMSEL SEKRETARYA

Harun Mesut ATMACAOGLU
dr.harun063@hotmail.com

Huseyin CAN
drhuseyincan@hotmail.com

Gokhan ERDOGAN
dr.gokhanerdogan@gmail.com

Yakup SAHIN
dryakup01@gmail.com

KONGRE ORGANIZATORU

Tel: 0212708 42 08
E-mail: guneyaile@netkongre.com
Mecidiyekdy Mah. Sehit Ahmet Sk. Ada Residence Blok No: 6-10
ic Kapi No: 7 Sisli / ISTANBUL



